
UCHWAŁA NR XLII.303.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku od km 15 + 350 do km 15 + 
570 w miejscowości Kąty 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku od km 15 + 
350 do km 15 + 570 w miejscowości Kąty, w związku z budową przejścia dla pieszych przez drogę 
wojewódzką w zakresie pełnienia funkcji inwestora zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 432 w miejscowości Kąty”. 

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu a Burmistrzem Gminy Osieczna. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3965F547-22F4-4081-82FC-F9D3B05A94BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII.303.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przejęcia funkcji zarządcy drogi wojewódzkiej nr 432 na odcinku od km 15 + 350 do km 15 + 
570 w miejscowości Kąty 

Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym - gmina może wykonywać zadania z zakresu 
właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości województwa na podstawie porozumień z tymi 
jednostkami samorządu terytorialnego. Wykonanie tego zadania przez Gminę Osieczna jest związane 
z bezpieczeństwem mieszkańców Gminy i znacznie przyspieszy jego realizację. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3965F547-22F4-4081-82FC-F9D3B05A94BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



